江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]第 032 号

慢性创面治疗进展暨中国糖尿病相关慢性创面处理
培训班通知

各有关单位：

由江苏省医学会整形烧伤外科学分会主办，南通大学附属医学院承办

的“慢性创面治疗进展暨中国糖尿病相关慢性创面处理培训班”将于 2014

年 7 月 4-6 日在南通举办。本次培训班将邀请付小兵院士（中华医学会创

伤学分会主任委员 解放军总医院创伤研究所所长）、韩春茂教授（中华医

学会烧伤分会副主任委员 浙江大学医学院附属第二医院烧伤整形外科主

任）、谢挺教授（中华医学会创伤学分会青年委员会副主任委员 上海市第

九人民医院创面修复科主任）、谭谦教授（江苏省医学会整形烧伤外科学分

会主任委员 鼓楼医院烧伤整形科主任）、张逸教授（江苏省医学会整形烧

伤外科学分会副主任委员南通大学附属医院烧伤整形科主任）等创面修复

领域专家授课。培训班由欧洲创面技术学会（Academy of Wound

Technology,AWT）、中华医学会创伤学分会组织修复专业委员会（China

Tissue Repair Society, CTRS）、世界糖尿病基金会（World Diabetes

Foundation,WDF）和康乐保健康之路基金（Access to Healthcare,AtH）

共同创立的“中国糖尿病足及相关慢性创面处理教育项目”支持。欢迎各

级医院相关专业医护人员踊跃参加。现将有关事宜通知如下：

一、培训目标：掌握创面处理的基本原则、方法和规范，提高创面处

理的理论水平和技能。

二、时间：7 月 4日报到，7月 5日全天、6日上午上课。

三、住宿报到地点：有斐饭店（南通市濠南路 18 号）。标准间、单间

均为：300 元／间／天。

四、上课地点：南通大学附属医院 5号楼二楼会议室。

五、费用：免交注册费。食宿统一安排、费用自理，按规定回单位报

销。

六、报名：截止日期：2014 年 6月 28 日。

联系人：张逸 13328096655 胡克苏 13806290911 0513-81168901

徐筱芹 13770555688

  七、培训班经考核合格后均可获得国家级继续医学教育 I类学分。

                 江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会整形烧伤外科学分会

                                     2014 年 6月 12 日